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W dniu 7 lutego 2025 r. w Suwałkach odbył się Turniej Halowej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora
Aresztu Śledczego w Suwałkach. W sportowych zmaganiach wzięło udział aż dziewięć drużyn okręgu
olsztyńskiego, ale zwycięzca może być tylko jeden.

W Turnieju Halowej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Aresztu Śledczego w Suwałkach wzięli
udział:

Areszt Śledczy w Hajnówce,

Areszt Śledczy w Suwałkach,

Areszt Śledczy w Olsztynie,

Areszt Śledczy w Białymstoku,

Zakład Karny w Barczewie,

Zakład Karny w Czerwonym Borze,

Oddział Zewnętrzny w Szczytnie,



Oddział Zewnętrzny w Działdowie,

Oddział Zewnętrzny w Braniewie.

Turniej był doskonałą okazją do integracji funkcjonariuszy, promowania aktywności fizycznej
oraz zdrowej rywalizacji.

Zmagania grupowe

Drużyna Aresztu Śledczego w Hajnówce rozpoczęła turniej od fazy grupowej, w której rozegrała trzy
mecze, osiągając następujące wyniki:

AŚ Hajnówka 2 - 2 ZK Czerwony Bór

AŚ Hajnówka 3 - 3 OZ Szczytno

AŚ Hajnówka 2 - 1 AŚ Suwałki

Dzięki walecznej postawie i determinacji funkcjonariusze z Hajnówki awansowali do półfinałów.

Półfinał i mecz o 3. miejsce

W półfinale drużyna AŚ Hajnówka zmierzyła się z mocnym przeciwnikiem – reprezentacją AŚ Olsztyn.
Mimo ogromnych starań, mecz zakończył się wynikiem 3:1 dla drużyny z Olsztyna.

Nie poddając się, funkcjonariusze z Hajnówki przystąpili do meczu o 3. miejsce, w którym ponownie
spotkali się z drużyną gospodarzy – AŚ Suwałki. Po emocjonującym spotkaniu, zakończonym remisem
0:0, o wyniku zadecydowały rzuty karne. Tym razem szczęście było po stronie gospodarzy, którzy
wygrali 2:1.

Sportowa rywalizacja i integracja

Choć drużyna AŚ Hajnówka nie zdobyła miejsca na podium, turniej był dla wszystkich uczestników
ważnym wydarzeniem, które sprzyjało integracji oraz budowaniu relacji w duchu fair play. Wysiłek
i zaangażowanie zawodników zasługują na ogromne uznanie, a ich postawa na boisku była
doskonałym przykładem sportowej rywalizacji.

Dyrektor Aresztu Śledczego w Suwałkach, jako organizator wydarzenia, podziękował wszystkim
drużynom za udział oraz zaangażowanie. Turniej zakończył się w przyjaznej atmosferze, a uczestnicy
już zapowiadają rewanże podczas kolejnych edycji.

Podziękowania

Serdeczne podziękowania dla organizatorów za profesjonalne przygotowanie turnieju oraz dla
wszystkich drużyn za udział i wspólnie spędzony czas. Gratulujemy zwycięzcom i życzymy dalszych
sukcesów sportowych!

Do zobaczenia na boisku!
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